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Prot. nr. 3039/V.2 

Al personale dell’IC “Fraccacreta”  

Ai genitori degli alunni interessati 

Notifica a mezzo mail  della pubblicazione all’Albo pretorio 

 

All’albo pretorio on line  

 

Al sito web home page  

 

Oggetto: Adozione e pubblicazione delle graduatorie di accesso al progetto di Istituto “Impariamo a suonare uno 

strumento musicale”, in esito alle prove attitudinali espletate dagli alunni neoiscritti alla scuola secondaria di I 

grado per l’a.s. 2019/2020  

 

La dirigente scolastica 

Visto il d.lgs. 297/94;  

Visto il DPR 275/99;  

Visto il PTOF adottato dagli OOCC per il triennio 2019/2022 e in particolare la programmazione relativa al progetto: 

“Impariamo a suonare uno strumento musicale”;  

Visto il Regolamento di Istituto relativo all’organizzazione del summenzionato progetto, ivi comprese le modalità di 

ammissione al medesimo progetto, diffuso dall’Istituto con nota prot. n.5328/C27 del 05.11.2018 e pubblicato sul sito 

web,all’indirizzo:  

http://www.umbertofraccacretapalese.edu.it/images/files/AS_2018-2019/62_DIFFUSIONE_REGOLAMENTO_STRUMENTO_MUSICALE(1).pdf 

Vista la propria nota prot. n. 2305/IV.5 del 13 maggio u.s., con cui venivano comunicate alle famiglie le modalità e la 

tempistica di espletamento delle prove attitudinali per l’accesso all’insegnamento dello strumento musicale;  

 

Visti i posti disponibili per l’inserimento di nuovi iscritti nelle classi di violino, violoncello, pianoforte; 

Viste le risultanze delle prove attitudinali per l’accesso al progetto e i relativi punteggi attribuiti ai candidati;  

 

DECRETA 

L’adozione e la pubblicazione delle graduatorie degli alunni neoiscritti alla scuola secondaria di I grado candidati 

all’ammissione al progetto: “Impariamo a suonare uno strumento musicale”, così ripartite:  

-Graduatoria di acceso all’insegnamento del VIOLINO;  

-Graduatoria di accesso all’insegnamento del PIANOFORTE;  

-Graduatoria di accesso all’insegnamento del VIOLONCELLO. 

Si precisa che, in caso di decadenza/rinuncia/trasferimento degli aventi diritto, si provvederà a effettuare le sostituzioni 

in ordine di scorrimento della graduatoria, fino al termine del 05 febbraio 2019, termine oltre il quale l’ingresso di 

nuovi iscritti non avrebbe accettabile valenza didattica.  

La presente graduatoria ha durata annuale e si riferisce esclusivamente all’accesso al progetto da parte dei neoiscritti 

alla scuola secondaria I grado per l’a.s. 2019/2020, entro il termine temporale sopra indicato. 

Bari Palese, 24.06.19 
La  Dirigente Scolastica 

                                                                                                     Dott.ssa Rosanna Brucoli      
                                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                             Ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

http://www.umbertofraccacretapalese.edu.it/images/files/AS_2018-2019/62_DIFFUSIONE_REGOLAMENTO_STRUMENTO_MUSICALE(1).pdf
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GRADUATORIA PIANOFORTE 

CANDIDATI AMMESSI AL PROGETTO PUNTI PREFERENZE 

FANELLI ALESSIA PIA 70 PF-VL-VC 

VITALE DOMENICO 70 PF-VL-VC 

DI IORIO FRANSCESCO 70 PF-VL-VC 

SANNA VITTORIA 69 PF-VC-VL 

MARTINO PIERGIORGIO 68 PF-VL-VC 

ABBATICCHIO GIULIA 68 PF-VL-VC 

 
CANDIDATI NON AMMESSI AL PROGETTO (in caso di rinunce degli ammessi, si 

procederà a scorrimento della graduatoria) 

PIRRELLI DARIO MARIA 67 PF-VL-VC 

FERRANTE NICOLA 67 PF-VL-VC 

WASSERMANN DAVIDE 66 PF-VL-VC 

MARSEGLIA  FRANCESCO 65 PF-VL-VC 

ZIPPARI STEFANO  65 PF-VL-VC 

VITUCCI LUCA 65 PF-VL-VC 

MELE LUCA 64 PF-VL-VC 

LAPOLLA MARTINA 64 PF-VC-VL 

SEIDITA MICHELLE 61    PF-VC-VL 

ROSSI REBECCA 61 PF-VL-VC 

TRAVERSA RICCARDO 61 PF-VL-VC 

LOPERFIDO ALESSANDRA 61 PF-VL-VC 

MARIANO MARCO 60 PF-VL-VC 

D'ADAMO ALESSANDRO A. 59 PF-VC-VL 

CAROFIGLIO DALILA MARIA 58 PF-VL-VC 

VEZZOSO MICHELA 57 PF-VL-VC 

ROSSINI ANDREA 57 PF-VL-VC 

TRIGGIANI STEFANIA 55 PF-VL-VC 

ANGIONE ANASTASIA 54 PF-VL-VC 

SPERANZA MIRIAM 54 PF-VL-VC 

LIEGGI MARCO 53 PF-VC-VL 

SARACINO SIMONE  52 PF-VC-VL 

PALMIERI DANIELE 52 PF-VC-VL 

TANZI GIUSEPPE 51 PF-VL-VC 

ALCANTERA ALESSANDRO 46 PF-VC-VL 

ANIELLO VERONICA 46 PF-VL-VC 

VEZZOSO ELEONORA 46 PF-VL-VC 

VACCA MICHELE 45 PF-VL-VC 

SETTE ANDREA  44 PF-VC-VL 

TUNZI MARIALAURA 42 PF-VL-VC 

TANGARI GIANLUCA 42 PF-VL-VC 

FRAPPAMPINA CAMILLA 41 PF-VL-VC 

CARIOGGIA FILIPPO 34 PF-VC-VL 

RODRIGUES FORTES STELLA M. 31 PF-VC-VL 

CARBONARA SOFIA 18 PF-VC-VL 
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GRADUATORIA VIOLONCELLO 

CANDIDATI AMMESSI AL PROGETTO PUNTI PREFERENZA 

DONNO MICHELE 63 VC-PF-VL 

FIORENTINO MARTINA 62 VC-PF-VL 

GERMINARIO DAVIDE 60 VC-PF-VL 

LAPOLLA MARTINA 64 PF-VC-VL 

SEIDITA MICHELLE 61 PF-VC-VL 

D'ADAMO ALESSANDRO A. 59 PF-VC-VL 

 
CANDIDATI NON AMMESSI AL PROGETTO (in caso di rinunce degli ammessi, 

si procederà a scorrimento della graduatoria) 

LIEGGI MARCO 53 PF-VC-VL 

PALMIERI DANIELE 52 PF-VC-VL 

SARACINO SIMONE  52 PF-VC-VL 

ALCANTERA ALESSANDRO 46 PF-VC-VL 

SETTE ANDREA  44 PF-VC-VL 

CARIOGGIA FILIPPO 34 PF-VC-VL 

RODRIGUES FORTES STELLA M. 31 PF-VC-VL 

CARBONARA SOFIA 18 PF-VC-VL 



                                      

ISTITUTO COMPRENSIVO “U. FRACCACRETA” 

AMBITO TERRITORIALE BARI N.1  -C.M: BAIC889003- C.F.: 93459260720 

BAMM889014 – S.S. I GRADO Via Volpe n.16  - 70128 - Bari – Sede Centrale Tel./fax 0805302541  

BAMM889014 – S.S. I GRADO Via V. Veneto n. 50 70128  Bari – Sede Succursale scuola secondaria primo grado Tel./fax 0805300085 

BAAA88901X SCUOLA INFANZIA “M. MONTESSORI” – Via Maresciallo Ranieri – 70128 Bari- tel. 0805306674 

BAEE889015 SCUOLA PRIMARIA Via Veneto, 50 70128  Bari tel./fax 0805300085 

Indirizzo Email: BAIC889003@istruzione.it –  indirizzo PEC: BAIC889003@pec.istruzione.it 

Sito web: www.umbertofraccacretapalese.edu.it 

 

 4  
 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA VIOLINO 

CANDIDATO PUNTI PREFERENZA 

SPINELLI ROSSANA 70 VL-PF-VC 

CONCA GIUSEPPE 70 VL-PF-VC 

FACCHINI FEDERICA 69 VL-PF-VC 

TRIGGIANI SIMONA 68 VL-PF-VC 

DI GIOIA MASSIMO 62 VL-PF-VC 

ARMENTI ALESSANDRO 38 VL-PF-VC 

 
CANDIDATI NON AMMESSI AL PROGETTO (in caso di rinunce degli ammessi, 

si procederà a scorrimento della graduatoria) 

NAGLIERI ROSAMARIA 31 VL-PF-VC 

VITALE DOMENICO 70 PF-VL-VC 

DI IORIO FRANSCESCO 70 PF-VL-VC 

MARTINO PIERGIORGIO 68 PF-VL-VC 

ABBATICCHIO GIULIA 68 PF-VL-VC 

PIRRELLI DARIO MARIA 67 PF-VL-VC 

FERRANTE NICOLA 67 PF-VL-VC 

WASSERMANN DAVIDE 66 PF-VL-VC 

MARSEGLIA  FRANCESCO 65 PF-VL-VC 

ZIPPARI STEFANO  65 PF-VL-VC 

MELE LUCA 64 PF-VL-VC 

ROSSI REBECCA 61 PF-VL-VC 

TRAVERSA RICCARDO 61 PF-VL-VC 

LOPERFIDO ALESSANDRA 61 PF-VL-VC 

MARIANO MARCO 60 PF-VL-VC 

CAROFIGLIO DALILA MARIA 58 PF-VL-VC 

ROSSINI ANDREA 57 PF-VL-VC 

VEZZOSO MICHELA 57 PF-VL-VC 

TRIGGIANI STEFANIA 55 PF-VL-VC 

ANGIONE ANASTASIA 54 PF-VL-VC 

SPERANZA MIRIAM 54 PF-VL-VC 

TANZI GIUSEPPE 51 PF-VL-VC 

ROSSINI ANDREA 48 PF-VL-VC 

ANIELLO VERONICA 46 PF-VL-VC 

VEZZOSO ELEONORA 46 PF-VL-VC 

VACCA MICHELE 45 PF-VL-VC 

TUNZI MARIALAURA 42 PF-VL-VC 

TANGARI GIANLUCA 42 PF-VL-VC 

FRAPPAMPINA CAMILLA 41 PF-VL-VC 


